
Uchwała Nr  XXVII/92/2008 
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie samochodu strażackiego marki  STAR 
A-29  nr rej. SRC – 11SL, rok produkcji 1977 z OSP Zabełków.

Na podstawie art.18 ust.1   ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity  Dz.U. z  2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm. )

Rada Gminy Krzyżanowice
Uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie samochodu strażackiego marki  STAR A-29 o nr rej. 

SRC -11SL, rok produkcji 1977.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e 

W związku z zakupieniem nowego samochodu strażackiego marki DAIMLER-BENZ 

dla  potrzeb  jednostki  OSP  Zabełków,  zachodzi  konieczność  sprzedaży  starego 

samochodu marki STAR A-29 ze względu na duże koszty eksploatacji. 


